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Retribuciones integras de los Concejales de la Corporacidon con dedicacidn exclusiva o parcial aio 2023

Apellidos, Nombre
ANDRES PRIETO , RAQUEL MIRIAM

BILBAO TORRES , ALVARO
CASAS SIMON , ANTONIO ANGEL
CASTRO GOMEZ, JUDITH

CASTRO TRIGUEROS , ORLANDO
CURIEL LOBATO , DOMICIANO FELIX
FERNANDEZ ASENSIO , FRANCISCO
GOMEZ LOPEZ , CAROLINA NURIA
HERNANDEZ MARTIN , CARLOS JOSE
LOMBRARNA ARREAL , LAURA

MARCOS GARCIA , JUAN ANTONIO MANUEL
MURNOZ GONZALEZ , LUIS ROBERTO
ORDORNEZ RODRIGUEZ , SONIA

POLO TORREGO , EMILIO

REVILLA VITORIA , URBANO JESUS

SAN MARTIN FRANCO , RODRIGO

SIMON MARTIN , MARIO

TORRES ALBILLO, VICTOR

Total general

Cargo

PORTAVOZ PSOE

ALCALDESA

CONCEJAL DELEGADO AREA URBANISMO

CONCEJAL DELEGADO SERVICIO ORGANIZAC Y PERSONAL, MEDIO AMBIE
CONCEJAL PSOE

CONCEJAL DELEGADO AREA IMPULSO ECONOMICO, ID. CULTURAL
CONCEJAL DELEGADO SERVICIO DE JUVENTUD

CONCEJAL VAMOS PALENCIA

CONCEJAL DELEGADO SERVICIO CULTURA, TURISMO Y FIESTAS
CONCEJALA DELEGADA DEL AREA DE ORGANIZACION Y PERSONAL
CONCEJAL DELEGADO AREA HACIENDA, PERS/ORGANIZ, TRANSP, PATR
CONCEJAL PP

CONCEJALA DELEGADA AREA CULTURA, TURISMO, FIESTAS Y DEPORTES
CONCEJAL DELEGADO DEL SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE

CONCEJAL PSOE

PORTAVOZ GANEMOS

CONCEJAL VOX

CONCEJAL DELEGADO AREA CONTRAT. PATRIM. DESAR. ECO. Y N. TEC
CONCEJAL IU-PODEMOS

ALCALDE

CONCEJAL PP

CONCEJAL DELEGADO SERVICIO DEPORTES, PROT. CIV. JUV. Y EDUC.

Retribuciones

23.517,58
26.850,96
25.506,01
25.015,55
11.758,79
26.289,12
25.015,55
24.524,99
25.727,35
23.517,58
25.506,01
12.377,20
23.517,58
23.632,29
11.816,14
23.632,29
24.524,99
25.754,99
18.393,78
24.309,05
24.639,70
23.517,58
499.345,08



